MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort,
nous Vaincrons

Ouagadougou, le 253“““ KDS

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

v 25-00259

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdéle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

/MFPTPS/SG/AGRE /DOC

professionnel de recrutement de quarante-cing (45) éleves
Techniciens Supérieurs d'Elevage et de Santé Animale, session 2025.

Ce sont :
TECHNICIENS SUPERIEURS D'ELEVAGE ET DE SANTE ANIMALE
ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE  N°CNIB DATE NAISS.
1° GOUEM AMIDOU 392928 B10919087 07/02/88
2° SAWADOGO YACOUBA PAUL 392957 B10257129 31/12/97
2° DIANDA LASSANE 392932 B8106473 31/12/97
4° GANAME ISSIAKA 381764 B15810013 31/12/98
5° OQUEDRAOGO ROBERT 260626 B13291953 31/12/86
5° SORGHO DENIS 392952 B7872744 31/12/96
7° BAYOULOU XAVIER 230155 B15188752 01/01/88
7° TRAORE OUSMANE 359126 B7466786 14/06/97
7° ZOANGA HAROUNA 209875 B14696987 02/12/80
7° OUEDRAOGO OUSMANE 359107 B8566545 31/12/95
11° TRAORE DRISSA 369764 B10244239 08/01/88
11° TRAORE ABOUDOU 344415 B19059414 19/08/95
11° ZONGO DOMINIQUE 381768 B15129166 09/08/93
11° OUEDRAOGO ABDOULAYE 369763 B19451792 31/12/86
15° KOUSSE YACOUBA IBADJI 228611 B13839827 22/02/83
15° ZOMA TEGAWINDE DELPHINE 236408 B12410315 22/05/83
15° OUARE TOULLE SIRA JUSTIN 288732 B7992204 10/02/84
15° KIEMTAREMBOUM SERGE ARNAUD WEND ZOODO 228570 B11350797 08/11/88
15° KANGOYE ISSOUFOU 369765 B18143161 31/12/88
15° DIALLO OUSMANE 344320 B13351231 17/07/89
15° SORGHO OUSMANE 245073 B10061795 31/12/83
15° COMPAORE MADI 344651 B20581070 31/12/88
15° KOUDOUGOU MOHAMED 288768 B16014607 09/05/95
24° KABORE TOUGNISSIDA RICHARD 288746 B12297076 17/10/83
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RANG
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TECHNICIENS SUPERIEURS D'ELEVAGE ET DE SANTE ANIMALE

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

SALEMBERE AWA

SAWADOGO YOUSSOUF

NABI SONNOMMAN EMMANUEL

DIABRI SAIDOU

MAIGA ALHADOU ABDOULAYE

WAONGO BONAVENTURE

OUATTARA LASSINA

OUEDRAOGO TINGA ARISTIDE
SOUILI YACOUBA

OUATTARA ISSIAKA ISAAC
COMPAORE MITIBINZINDI ALINE
OUEDRAOGO TEBKEITA

ZOUMBARA RICHARD

COMPAORE GERMAINE KISWINDSSIDA
SOMDA ZAGUE WINSOBANFO EVARISTE
KONE RISSALATOU SAMIRA

OUORO GOSSO OUSMANE

OUEDRAOGO BARKBENEWENDE HUGUETTE
DIARRA OUMAROU

YAMEOGO PALINGWENDE JULIE DORKAS
KAMBOU YERI INNOCENTE

SANGLA LANCINA

SAWADOGO WEND-KOUNI RENE

KONE BATIEMINE GAOUSSOU
OUATTARA MOUSSA

SANA NABONSWENDE DIEUDONNE
SIDIBE AMADOU

TRAORE ABIBATA

TRAORE MOUSTAPHA

TOE ARNAUD LAWANENENE

NAMA OUITIE WILLIAMS

CESSOUMA ALT

SAWADOGO SALAM

SAWADOGO GUIODA

KABORE SIGUIAN DENISE

NIAMPA ADAMA

KONATE ABDOULAYE

GANAME IRISSO

BOUREIMA ABDOULAYE

ZI0 KASSOUM

KOURAOGO BASGONOMA JEAN-LUC
SANA LATIF

YAMEOGO KOAGDEBWAOGA PATRICE
OUEDRAOGO PEGDWENDE JEAN PATRICK
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MATRICULE

228604
248317
344199
344186
288666
334323
344597
344321
236401
265547
288766
202668
344583
286521
344194
288734
344200
344331
359122
11319
381803
344326
344428
245128
265527
257030
209863
344316
344420
344655
265543
344307
344317
359118
245121
359106
260608
102782
257010
344414
282545
362753
236418
216328

N°CNIB

B14551964
17473274
B13786295
B15315019
B9087553
B14517274
B11783981
B17116207
B16136005
B19452655
B11097870
B11364551
B16105250
B14534221
B10814757
B20746507
B10004661
B13G03718
B109500208
B20168470
B18514247
B19796061
B11823494
B14943136
B17210439
B9688510
B14647219
B17530830
Bl13570803
B15260737
B10228899
B13119526
B21048203
B17531134
B7782874
B18987437
B11671960
B10089051
B10405296
B14241981
B19630275
B11417278
B10228506
B11628458

DATE NAISS.

23/02/88
31712 /85
27/12/92
31/12/94
07/08/91
31/12/92
07/04/88
24/11/91
831/12/86
31/12/92
20/10/81
31/12/85
03/04/91
16/03/83
20/09/92
06/01/86
10/11/86
11/07/90
26/07/91
06/09/96
28/12/96
13/04/85
12/01/97
11/01/83
10/97483
10/06/89
16/06/83
09/10/88
19/08/92
21/03/94
31/12/86
14/07/91
31/12/92
14/07/93
31/12/84
15/12/94
04/08/81
31/12/81
18/04/86
29/03/93
21/10/93
21712795
14/03/84
17/03/83



RANG
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TECHNICIENS SUPERIEURS D'ELEVAGE ET DE SANTE ANIMALE

NOM ET PRENOM (s)

DIARRA LANDRY
ILBOUDO KADIGUETA

OUEDRAOGO WENDPAYANGDE ARNAUD

TRAORE KASSOUM

DIAO FATOUMATA
KABRE TEGAWINDE EMILE
SOURWEMA MARCEL
DIARRA ANAMOI

ZABRE YACOUBA
GUITANGA KANLAFI
PEDABGA AMADOU
BELEMNABA LEON
OUANGO LALLE GERARD
OUEDRAOGO SOUMAILA
KABORE OUSSENI
MINOUNGOU SOUMAILA
DRABO CHERIF FAYSAL
OUROU OUOKABAVO
DICKO ISMAEL

ZARE SADOU

OUATTARA KLOUDJARA SIRIKI
ZOUNGRANA HAMIDOU
KONE ZOUMANA

NIAMPA SALIFOU

Arrété la présente liste a

ADMISSIBLES

MATRICULE

344313
305583
245102
381770
344322
334335
369756
381789
228609
3229835
305579
262463
344416
305547
344427
260614
351222
228590
371386
351214
371371
205582
305630
369766

92 nom(s).

N°CNIB

B12992910
B17396737
B17553517
B18707961
B15306463
B15094384
B19136346
B8059238
B20941845
B10578513
Bl58636568
B10485790
B15343274
B17863994
B11408080
B18266752
B71997627
B10910800
B13157763
Bll344919
B18350502
B12640613
B11771421
B9154241

DATE NAISS.

15/06/89
03/01/93
10/02/88
30/01£93
13/02/82
31/12/91
13/01/93
31/12/96
31/12/84
31/12/86
31712789
31/12/90
31/12/92
26/09/87
31/12/89
06/10/90
09/06/94
07/03/81
12/09/88
317/12/89
31/12/96
31/12/91
31/12/80
25/11/98

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques, & la Direction des Ressources Humaines

du Ministére de l'Agriculture, des Ressources Animales et Halieutiques.

SuanyaBé Rodrigue OBO
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Chevalier de 1'Ordre du Mérite
de 1'Administration et du Travail




